[xciii] *Ymnus in diem sancti Saturnini episcopi.*  
*Dicendus est tolus in passionis in translatinis sue  
 tantum ubi littera conspexeris Io Ta.*

Vocis audite nobitas resulsiit. *Ut in ejus Festivi-  
 tate, die 29.*

¶. In memoria.

*Ymnus in diem sancti Andre apostoli.*

Decus sacrati nominis. *Ut in ejus Festivitate, die  
 30.*

¶. Iustum deduxit Dominus.

*Ymnus in diem sancte Leocadie.*

Sanctissime Leocadie. *Ut in ejus Festivitate, die  
 9. decembbris.*

¶. Confessionem et decorum.

*Ymnus in diem sancte Eulalie.*

Laudem beate Eulalie. *Ut in ejus Festivitate, die  
 10.*

¶. Speciem et pulcritudinem.

*Ymnus in diem sancte Marie.*

A solis ortu cordine [cardine]. *Ut in Festo Annuntiationis B. M. V. die 18.*

*In alia festivitate non dicitur.*

Fit porta Christi pervia

Referta plena gratia

Transitque Rex et permanet

Clausa ut fuit per secula

Genus superni numinis

Processit aula Virginis

Sponsus Redemptor Conditor

Sue gigans Ecclesie

Honor Matris et gaudia

Immensa spes credentium

Per atra mortis pocula

Resolbit nostra crima.

*In Nativitate Domini*

Feno iacere pertulit

Presepe non aborruit

Parboque lacte pastus est

Per quem nec ales esurit

Gaudet corus celestium

Et angeli canunt Deum

Palamque fit pastoribus

Pastor creator omnium.

*In apparitione Domini.*

Hostis Erodes impie. *Ut in Breviario f. 90.*

*In allisione infantum.*

Katerva matrum personat. *fol. 59.*

*De Lazaro.*

Quarto die iam fetidus. *fol. 91.*

*In cena Domini ad Matutinum.*

Tunc ille Iudas carnifex. *fol. 91.*

*Ymnus in diem sancti Tome Apostoli.*

[ Xpe rex mundi]

Festum Christe Rex per orbem. *Ut in ejus Festivitate, die 21. Decembris.*

¶. Iustum deduxit.

*Ymnus in Nativitate Domini.*

Veni Redemptor gentium. *fol. 45.*

¶. Dominus dixit ad me.

*Ymnus in sancti Stephani.*

Christus est vita veniens in orbem. *f. 51.*

¶. In memoria.

*Ymnus in diem sancte Eugenie.*

Honore Sancte Eugenie. *Ut in ejus Festivitate, die 12. Decembris.*

¶. Exultabunt Sancti

*Ymnus in diem sancti Jacobi fratris Domini.*

Clara sanctorum una Iherusalem. *fol. 59.*

¶. Iustum deduxit.

*Ymnus in sancti Johannis apostoli et Evangeliste.*

Iste electus Iohannes. *fol. 54.*

¶. In memoria.

[xciv] *Ymnus sancti Jacobi fratris sancti Johannis.*

O Dei Verbum Patris ore proditum. *Ut in ejus Festivitate, die 30. Decembris.*

*Ymnus in diem sancte Columbe.*

Nardus Columbe floruit. *Ut in ejus Festivitate, die 31. Decembris.*

¶. Speciem et pulcritudinem.

*Ymnus in Circumcisione Domini.*

Sacer octabarum dies. *fol. 62.*

¶. Domine Deus noster.

*Ymnus in Apparitione Domini.*

Inluminans Altissimum. *fol. 85.*

¶. Hostis Herodis impie.

*Ymnus in diem sancti Juliani.*

Insigne festum Juliani martiris. *Ut in ejus Festivitate, die 9. Januarii.*

¶. Iustorum anime.

*Ymnus in diem sancti Sabastiani.*

B Sebastiani martiris sollempne est festum

Beati plebs fidelis concine

Benigna mente canticum novum Deo

Qui dat triumphum sanctis et victoriām

Iubetque celi possidere patriam

Vir hic fuit verax modestus sobrius

Mitis iucundus valde et carissimus

Sermone clarus lingua dissertissimus

Ad hoc latebat seculi sub clamide

Regnum ut poli prædicaret omnibus

De ore sancti multitudo plebium

Precepta Christi audientes inquiunt

Sit turpe nobis actenus qui viximus

Obtemperando pessimis parentibus

Christum sequamur redemptorem omnium

C Sebastiane sancte noster vernule

Tu nos doce fobe gubernā et protege

Ad passionem qualiter promissimam

Venire mentem debeamus nabiter

Et fortiter crudelem hostem vincere.

Facit beatus sicut illi iusserat

Terrena cuncta mox iubet relinquere

Ex toto corde illi sicut stercora

Temnunt caduca illoco et respunnt

Appeterent vitæ ut futura gaudia

Parentibus cum nuntiatum protinus

Esset venire magnis cum gurgitibus :

Quid vobis et filii contigit carissimi

Perdatis ut mundi jucunda et optimæ

Et tenditis ad mortem ultro pessimam

D Cepere sancti ad dolorem flectere

Cor ad parentum verba emollescere

Sed mox predicti martires effecti sunt

Corroboranr nimia constantia

Ad perforanda tormenta atrocia

Vobis jam Deus pandit poli januam

Ad illam ut venire sanctam patriam

Possitis in qua nulla mors sed gaudium

Perenne adque magna est iucunditas

Gustate et videte quam suabis est Dominus

Si pulcritudinem domorum queritis

Eterna civitas habet pulcas domos

Multasque mansiones in celestibus

Et angelorum ibi absque sillabis

Ter sanctum salunt multitudo iubilant  
Ad laudem illic regis resonant organa  
Fragrantque campi variis odoribus  
Emicat jubar absque ullis umbribus  
Serenitas ibi est absque nubilo  
Et sempiternum lumen ibi est Deus.  
Quam magna multitudo est dulcedinis  
Tue Deus quam te timentibus celas  
Et perfecisti te valde diligentibus  
Domumque gratie tue potentibus  
Donas et indulgentiam piissime  
Zoe beata mutaque permansera  
Bis ternis cernit angelum Dei  
Librum tenere de quo verba protulit  
Sabastiani coram suis visibus  
Clamore vocis Conditorem invocat  
Beatus est credens tuis sermonibus  
Sabastiane magne et mirabilis  
Dixit jam credo Deum Dei Filium  
Quemque meum pandit os velociter  
Ut laudem illum in superna patria  
Que vox potest laudes tuas Deus loqui  
Que cogitare mens valet potentiam  
Tuo repleti martires mox flammis  
Ad passionem properant interriti  
Ut te fruantur summo et bono Deo  
Te adjuvante martyres effecti sunt  
Per servum tuum pium et sanctissimum  
Sabastianum militem fortissimum  
Per quos rogamus flebiles ut audias  
Nostras preces noxasque omnes amputes  
Adest dies percomta summis gaudiis  
Que decoratam martirum victoriis  
[xcv] Excipit sancta debota ecclesia  
Ob hoc decenter in laudes altissimi  
Ymnum promamus cantibus armonicis.  
Hic vir inluster meritis ac verbibus  
Ab idolorum ultibus [Forte, cultibus] nefariis  
Plebes convertit divinis coaculis  
Cultores reddit fidei catholice  
Et amatores fervidos martiri.  
Promto carorum fratrum nutans animum  
Affatu firmat salubri ortamine  
Parentum quoque coniugumque subolum  
Adque carorum infidelem animum  
Fidei sancte mancipabit cultui.  
Hinc principante plebium Cromatium  
Nicostratum vel Claudium vel Castulum  
Necnon et Zoe simul et Castorium  
Adletas fecit Christi Dei filium  
Quod incuntanter perferrent martirium.  
Qui innobati salutari labacro  
Signis coruscant virtutibus eminent  
Nam quemdam lapsum quassatis iam membribus  
Restaurat orans illico Tiburtius  
Que cum parentes Christo munus obtulit.  
Hic vir inluster merito Cromatius  
Spreto profano cultu idolatrie  
Aderens caste discipline fi

A Nexus dissolbit famulorum libere  
Mancipans Christo quos jure possideret;  
Mox se devotum exhibens Altissimo  
Reliquid cuncta mundi transitoria  
Adesit mente divinis obsequiis  
Student [Studet] implere indita oracula  
Forum spernit et secretum appetit  
Huic caterba aderent credentium,  
Perferre pondus nequibens martirii  
Cum quibus idem in Campano litore  
Cenobiale vitam geret digniter  
Deo se simul cuncti mactant hostia.  
Romuleorum Principes sacrilegi  
Ad hec commoti gravius deserviunt  
Et exarsere furoreque ravidio  
B In persequendo Christi testes fidei  
Libani quoque diis nollent exhibi:  
Tunc Papa urbis convocato agmine  
Catholicorum secum remanentium  
Quosdam ex illos [illis] consecrat presbiteros  
Quosdam honorat decore Levitico  
Ceteros omnes fecit subdiacones.  
Sabastiani auctoris studio  
Omnium horum armata confessio  
Ad passionem prosilit intrepida  
Nam Zoe victrix prima vicit dimicans  
Hinc Tranquillinus triunfat felicius:  
Deinde simul Claudius Nicostratus  
Castor, Victorque una cum Simpronio  
Sacra querentes corpora per litora  
C Subito capti ab insidiantibus  
Salo immersi pro Christo peremti sunt.  
Post hoc beati preliantis pulcrius  
Castulus sanctus nec non et Tiburtius  
Superant ignes, tortorumque verbera:  
Ense prostrati, migrant ad celestia,  
Regno adsciti cum turba angelica.  
Igitur temti ex hinc nobilissimi  
Gemini fratres set uni vocabulo  
Figuntur ligno ferreis aculeis  
Stimulant plantae pedum clavibus:  
Fatentes Christum lancea transfossi sunt  
His universo laureati sanguine.  
Rutilum sidus lucernaque fulgida  
Diu latere nullatenus potuit  
Sabastiani inclita presentia  
D Ortator quique cunctis fuit strenuus.  
Hic callidorum conventus insidiis  
Regi oblatus extat imperterritus  
Et sciscitur numina cur temneret?  
Christum cunctanter laudando confessus est  
Esse cum Patre Deum sempiterniter.  
Huius ad vocem furens iudex impius  
Jubet in campo hunc sagitis insui  
Quo [Quod] genus pene huic ad exitium  
Putans prodesse sibi ad vindictum  
Amens relinquid ipsum velut mortuum:  
Nullo beatus dolore conteritur  
Cum armaretur divinis virtutibus

Set convalescens iam virtute preditus  
Persecutorem obviat modestius  
Proponens morem Christiani dogmatis.  
Inmanis ille denuo deseviens  
Fragilis concidi Dei sanctum imperat  
Indesinenter usque dum deficeret  
Set mox ut ipsam perferret sententiam  
Spiritum efflat ad patria celica [patriam celicam]  
Adstote Dei gloriosi martires  
Adstote Christi milites fortissimi  
Ferte faborem vobis obsequentibus  
Patrocinate vobis diligentibus  
Et sufragate Christiano cetui :  
En cleris omnis adque Sacerdotium  
En etas omnis sexus vel conditio  
Vestrīs congaudent odie victoriis  
Prepete cunctis congrua remedia  
Ac queque vestris competunt iam meritis :  
Qui postulata conferendo plebibus  
Et munimenta Christo servientibus  
Omnibus sitis perenne solatium  
Ad reserandum paradisi aditum  
[xcvi] Qui hujus festum veneramur gaudium.  
Presta oramus Trinitas indifferens  
Desiderata tibi confitentibus  
Qui solus nomen Deitatis obtines  
Pater cum Filio atque Sancto Spiritu  
In Trinitate regnas in perpetuum.  
Amen.

¶. Exultabunt sancti in gloria.

*Ymnus in diem sancte Agnetis. XIII Kalendas Februarias.*

Agne sepulcrum est Romulea in domo. *Ut in ejus Festivitate, die 20. Januarii.*

¶. Letetur mons Sion et exultent.

*Ymnus in diem sanctorum Fructuosi episcopi, Augurii Et Eutogii diaconorum XII Kalendas Februarias.*

O triplex honor o triforme culmen. *Ut in ejus Festivitate, die 21.*

¶. Iustorum anime.

*Ymnus in diem sancti Vincenti.*

Adest miranda passio. *Ut in ejus Festivitate, die 22.*

¶. In memoria eterna.

*Ymnus in diem sancti Babile episcopi. VIII Kalendas Februarias.*

[¶. Christus est vita.]

O sacerdotum inclita corona. *Ut in ejus Vestivitate die 25.*

¶. Iustorum anime.

*Ymnus in diem sancti Tirsi. V Kalendas Februarias.*

Exulta nimium turba fidelium. *Ut in ejus Festivitate, die 28.*

¶. Exultabunt sancti

*Ymnus in diem sancte Agate.*

[¶. Xpe celestis.]

Festum insigne prodiit coruscum. *Ut in ejus Festivitate, die 5. Februarii.*

¶. Speciem et pulcritudinem.

*A Ymnus in diem sancte Dorote. VII Idus Februarias*

[¶. Insigne festum.

Te decet ymnus in Syon Omnipotens  
Dum quisque reddit votum in Iherusalem.  
Fide sumens in voto constantiam  
Expellit sese cunctis ab inlecebris  
Ut te sequatur crucem sibi baiulans.

Hoc documento priores Apostoli  
Egerunt actu fidei probabiles  
Hoc predicando fundabere ecclesiam  
Materque vera persistens incolomis  
Enixa sponsum profert alma pignora.

In infolatus agmina potissima  
Nectareosque fructus in martiribus  
In confessores fert donum uberrimum

*B Dum gloriatur in regnis celestibus  
Se perceptura opes inefabiles.*

Hinc odierno bis binis in testibus  
Resultans victrix transmittit regalia  
Tibi rex poli abta vel suabia  
Munera vere balde probatissima  
Que tuo idem lucravit ex sanguine.

In Dorotea ligustra ambrosea  
Liliorumque ac rosarum destinat  
Vel in Callistem Cristetemque violas  
Oppletas valde odore gratissimo  
Vel preciosum ferculum iu Teuflo;

Quorum certatrix Dorotea prior est  
Dupli comta laurea prefulgida  
Virginitatis nempe hac martirii

*C Adeptam fructum in lucro consortium  
Sororum duum tertium vel Teuflo.*

Cappadocence Cesaree civitas  
Hec cives arta summo in presidio  
Specimen urbi prebet imitabile  
Fide prepollens vita morum enitens  
Martiriali triumfum expediens.

Opinione huius sacre virginis  
Infandus preses comperta Sabricius  
Discutiendam sisti sibi precipit  
Temptatur blandis ac suadellis decipi  
Idem deterrit minis perasperrimis :

Quam ut prespexit preses inperterrita  
Furens catasta trucidandam sublimat  
Set insons penam incunctanter perferens  
*D Elata voce nomen Christi predictat  
Unum cum Patre fore hac Paracito.*

Cuius ad finem [fidem] enervandam callidus  
Christetem simul cum Callistem provocat  
Sibimetipsi parilem ut faciant  
Set mox correcte per ipsam credidere  
Que facta esset celepsiam augustior

[xcvi] Quis enarrare tua Christe valeat  
Miraculorum opera insignia  
Que agis ipse dum sanctos glorificas ?  
Nam stanti ales presul ad custodiam  
Cum corruentes corrugas clementius.

Afflata cuius virgo sancta Flaminine  
Fert iam elapsis salutem sororibus

Restaurans mentem ortamentis fidei  
In his serborem recreat martirii  
Quod properarent hic ad palmam alacres.

Inlusus ita se dolens Sapricius  
Ambarum censem artus cupam urere  
Quarum ex nece dum ulcisci ntitur  
Victrices fecit ethera descendere  
Ad obtinenda diadema regia.

Gavisa celeps dum ex hoc presisteret  
Luenda penis sublimatur stipite  
Dilaniatur flagris atque ungulis  
Libenter perfert facies [ faces ] in lateribus  
Ad palmas vultum properas illarum.

Atrocitatem supergressa presidis  
Spiculatori perimenda traditur  
Nubtura sponsum iam quoheres martirum  
Sibi petenti Teufile scolastico  
Munere missio laureatur sanguine.

E paradiſo destinata munera  
Teufile sumens admiratur stupidus  
Trium melorum vel rosarum suabium  
Quorum afflatus renovatur vivo  
Credendo laudat Christum Dei Filium.

Quum esset olim crucis Christi derisor  
Confessor factus repente potissimum  
Diffuso ore crucifixum predicans  
Simulae ororum imposturam in flamas  
Funesta coram preside prenuntiat.

Tunc furens iudex hunc sistit eculeo  
Afficiendum penis noxialibus  
Quem ut advertit vultu imperterritum  
Ac pertinacem in fide persistere  
Permitit ense mox effecta martirem.

Ob hoc Redemptor supplice exposcimus  
Ut quique horum congaudemus meritis  
Et diem festum botib[us] excolumus  
Ab his defensi careamus vitis  
Expiemurque cunctis a deliquiis.

Hui quoque nostris fabendo miseriam  
Compatiendoque necessitatibus  
Cunctis adsistant patroni assidui  
Ut nunc ereptos ab adversitatibus  
Victuros secum profean [ provehant ] ad premium.

Presta quesumus unitas potentia  
Summa qui regis seculorum secula  
Ut te fruamus sine fine tempora  
Lux angelorum et dies perennius  
Sol ipse nobis vigeas perpetuus.

¶. Justorum anime.

*Ymnus in diem sancte Eulalie Barcinonensis*  
Fulget honor sepulcri martiris Eulalie. *Ut in ejus*  
*Festivitate, die 12. Februario.*

*Ymnus in catedra sancti Petri.*

*VIII Kalendas Martias.*

O Petre petra ecclesie. *Ut in Festivitate, die 23.*  
¶. Gloria et divitiae.

*Ymnus in diem sanctorum Emeterii et Celedoni.*  
V Nonas Martias.

Scripta sunt celo duorum. *Ut in eorum Festivi-*  
*tate, die 3. Martii.*

*Ymnus dicendus Dominicos post Apparitione Domini*  
*ad Vesperum usque ad Dominicum ante Carnestol-*  
*endas.*

Agni Genitor Domine. *Ut in Breviario, fol. 65.*

*Ymnus in carnes tollendas.*

Alleluia piis edite laudibus. *fol. 137.*  
¶: Quam dulcia.

*Ymnus de Quadragesima.*

O Nazarene lux Bethlem Verbum Patris *fol. 144*  
*145, 146 147.*

*Item aliis de mediante Quadragesima.*

B Fabens redemitis vota abstinentie,  
Occurre fessis Dux verus Emmanuel,  
A quo dicata sanctius ieunia  
Forma futuri noscitur ad gloriam  
Opus celeste regni esse ianuam.

Cui si consors clara sidus rutilans  
Ignita lampas misceatur largitas,  
Utraque libans celsa quisnam dextra  
Riteque compos ut alis pinniger  
Velatu pernix poli adit intima.

[xcviii] Insigne cuius Moises misterium  
Dei amicus extitit oraculo;  
Raptus Elias celi curro igneo,  
Fulta tuerit Ninnibe cum civibus  
Quod verbi claret veritatis nuntius.

Passim deinde tu magister celibum  
Quater dierum decies curriculo  
Victor triumphas paradisi heremo,  
Morsu delicti ablueens ieunio,  
Prorsus resistens temptatori calido.

Quod nos sequentes usitatim decimas  
Saltum dierum nunc litamur hostia :  
Tu quoque mitis iugis indulgentia,  
Ut holocausta effice pinguisima,  
Qua expiemur cordium piacula.

Poculum esto vite sitiensibus,  
Fons aque vive regni sors denarius.  
Guile qui gustus in Adam cecidimus,  
Surgendo in te ieunando dapibus  
Reficiamus cum supernis civibus.

D Qui contritorum usu sacrificio  
Ades latroni in crucis patibulo ;  
Nobis adesto celitus tu Domine,  
Nostri memento, nos de trono respice,  
Quos redemisti tuo sacro sanguine.

Judex ut ipse quum tremendus veneris  
Previa cruce angelorum humeris,  
Terrore mundum tubeque concusseris,  
Cum sanctis ipsi innobati gloriam,  
Dextram tenentes evadamus tartara.

Prestaque summa Trinitas potentia,  
Cuncta qui regis seculorum secula,  
Ut te fruentes sine fine gloria,  
Lux angelorum et dies perennius,  
Sol ipse nobis vigeas perpetuus.

Amen.

*Ymnus per dies Sabbatos dicendus in Quadragesima Ad Matutinum.*

Aurora iam spargit polum  
Terris dies inlabitur  
Lucis resultet spiculum  
Discedat omne lubricum  
Fantasma noctis decidat  
Mentis reatum subruat  
Quicquid tenebris orrida  
Nox adtulit culpe cadat  
Ut mane illut obtimum  
Quod prestolamus cernui  
In luce nobis effluat  
Dum hoc canora concrepat  
Gloria Patri ingenito  
Gloria Unigenito  
Una cum Sancto Spiritu  
In sempiterna secula.  
Amen.